

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

## Новое назначение на должность в следственном управлении Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Новгородской области

Приказом руководителя следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Новгородской области Смольского Виктора Владимировича, на должность руководителя Отдела по документационному обеспечению и приему граждан назначен Данилов Дмитрий Александрович.

Данилов Д.А. родился 11 декабря 1978 года в городе Великом Новгороде. В 2001 году окончил Новгородский государственный университет имени Я.Мудрого.

Свою трудовую деятельность начал в 1999 году, работая юристом в муниципальных организациях города Великого Новгорода.

В следственном управлении Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Новгородской области работает с 2009 года – помощником руководителя по правовому обеспечению.

Классный чин – юрист 3 класса.

20 Октября 2010

Адрес страницы: https://vnovgorod.sledcom.ru/news/item/752184